
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

4 апреля 2023 года № 1 0 1 -уг
Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области
от 25 декабря 2015 года № 343-уг

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области 
от 25 декабря 2015 года № 343-уг «Об антикризисной комиссии 
по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 
стабильности на территории Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru).


